Приложение 2.6

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Криволучье – Ивановка

муниципального района Красноармейский Самарской области

.

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА от11.02.2019 г. № 21-од.

О создании отряда учащихся Юнармии.

      Для организации военно – патриотического движения «Юнармия» среди

учащихся школы, действующего в рамках государственной детско – юношеской

организации «Российское  движение школьников», с целью военно –

патриотического воспитания учащихся

приказываю:

1. Создать отряд «Юнармия» из числа учащихся школы возрастом от 11 до 16

лет.

2. Утвердить список учащихся, входящих в состав отряда «Юнармия, созданного

на баз школы (Приложение к приказу)

3. Настаеву М.Н., зам. директора по УВР, назначить ответственным лицом за

осуществление организации военно – патриотческого  движения в школе; за

реализацию плана работы  отряда «Юнармия» в 2019 – 2020 учебного года.

4. Имамбаеву  К.Б., учителя ОБЖ, назначить руководителем отряда в 2019-2020

учебном году.

5. Имамбаеву  К.Б., учителя ОБЖ, Тысячнову Т.П., учителя физической

культуры назначить ответственными за проведение занятий с учащимися,

входящими в отряд «Юнармия».

6. Настаевой М.Н., зам. директора по УВР, руководителю отряда «Юнармия»

совместно разработать Положение об отряде «Юнармия» и план основных

мероприятий с целью реализации военно – патриотического движения.

7. Утвердить Положение об отряде «Юнармии»

8. Имамбаевой К.Б. создать страницу «Юнармия» на официальном сайте школы.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор школы                                                                   Г.М.Ефименко

		2023-10-11T10:58:24+0400
	Ефименко Г.М.